

UCHWAŁA NR 308

RADY MIASTA KONINA

z dnia 28 lutego 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.; Nr 13 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2012 r.; Nr 15/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2012 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	355 648 284,90
zastępuje się kwotą	356 326 890,40
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	241 942 907,84
zastępuje się kwotą	242 487 513,34
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	236 384 617,84
zastępuje się kwotą	236 586 840,34
w tym:	
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	2 505 344,91
zastępuje się kwotą	2 697 676,41
b) dochody majątkowe w wysokości	5 558 290,00
zastępuje się kwotą	5 900 673,00
w tym:	
<i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	2 213 290,00
zastępuje się kwotą	2 224 290,00

2) dochody powiatu ogółem	113 705 377,06
zastępuje się kwotą	113 839 377,06
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	113 705 377,06
zastępuje się kwotą	113 839 377,06

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	0770			331 383,00	
801	80110				9 891,00	
		0750			2 291,00	
		0960			5 920,00	
		0970			1 680,00	
853	85395				203 331,50	
		2007			192 331,50	
		6207			11 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	544 605,50	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
801	80130	0970			45 000,00	
852	85202	0830			74 000,00	
854	85407	0960			15 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	134 000,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	376 485 880,06
zastępuje się kwotą	377 164 485,56
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	241 275 338,50
zastępuje się kwotą	241 819 944,00
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	224 850 588,50
zastępuje się kwotą	225 096 306,00
w tym:	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków</i>	
<i>o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej</i>	
<i>z realizacją zadań jst</i>	2 505 344,91
<i>zastępuje się kwotą</i>	2 697 676,41
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	16 424 750,00
zastępuje się kwotą	16 723 638,00
w tym:	
<i>- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów</i>	
<i>i projektów funduszy strukturalnych</i>	2 283 400,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	2 294 400,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	135 210 541,56
zastępuje się kwotą	135 344 541,56
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	111 787 181,56
zastępuje się kwotą	111 921 181,56
w tym:	
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków</i>	
<i>o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej</i>	
<i>z realizacją zadań jst</i>	822 215,56
<i>zastępuje się kwotą</i>	832 190,50

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6050			200 000,00	

750	75095	6050			30 000,00
754	75412		999,00		999,00
		4300	999,00		
		4430			999,00
758	75818	4810	9 000,00		100 000,00
801			56,00		18 947,00
	80101		56,00		56,00
		4260	56,00		
		4480			56,00
	80110				18 891,00
		4110			258,00
		4120			38,00
		4170			4 364,00
		4210			3 644,00
		4300			5 016,00
		4350			1 600,00
		4480			3 971,00
853	85395				203 331,50
		4117			6 070,80
		4127			865,20
		4177			81 464,00
		4217			17 465,50
		4247			2 260,00
		4307			12 450,00
		4417			4 656,00
		4707			67 100,00
		6067			11 000,00
900			149 490,00		150 873,00
	90015		61 318,00		61 318,00
		4210			3 430,00
		4300	61 318,00		
		6050			51 000,00
		6060			6 888,00
	90095		88 172,00		89 555,00
		2900			1 383,00
		4270			88 172,00

		4300	88 172,00			
921	92109		850 000,00		850 000,00	
		2800	850 000,00			
		2480			850 000,00	
Razem			1 009 545,00	0,00	1 554 150,50	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050	200 000,00			
758	75818		9 974,94		200 000,00	
		4810	9 974,94			
		6800			200 000,00	
801					54 974,94	
	80120				9 900,00	
		4170			3 300,00	
		4260			6 600,00	
	80123				4 050,00	
		4170			1 350,00	
		4260			2 700,00	
	80130				31 050,00	
		4170			10 350,00	
		4260			20 700,00	
	80195				9 974,94	
		4111			171,00	
		4121			25,00	
		4171			1 000,00	
		4211			1 303,94	
		4361			100,00	
		4421			6 875,00	
		4701			500,00	
852	85202	4330			74 000,00	

854			41,00		15 041,00	
	85407		41,00		15 041,00	
		4210			7 500,00	
		4300			7 500,00	
		4430	41,00			
		4480			41,00	
Razem			210 015,94	0,00	344 015,94	0,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	298 888,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
Budowa ulicy na os. Zemełki oznaczonej w planie symbolem KL-2 wraz z dwoma sięgaczami KD	100 000,00
Budowa przedłużenia ul. Makowej od Al. Astrów do torów kolejowych	100 000,00
dz.750 rozdz.75095 § 6050 zwiększa się o kwotę	30 000,00
w tym:	
Adaptacja części pomieszczeń w budynku przy ul. Benesza dla potrzeb Wydziału Geodezji i Katastru wraz z Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i Kartografii	30 000,00
dz.853 rozdz.85395 § 6067 zwiększa się o kwotę	11 000,00
w tym:	
Zakup tablicy interaktywnej z oprzyrządowaniem dla Przedszkola nr 32	11 000,00
dz.900 rozdz.90015 zwiększa się o kwotę	57 888,00
w tym:	
§ 6050 zwiększa się o kwotę	51 000,00
Montaż energooszczędnego systemu oświetlenia ulicznego na ulicy Zakładowej	36 000,00
Budowa oświetlenia na ul. Kanałowej	15 000,00
§ 6060 zwiększa się o kwotę	6 888,00
Zakup infrastruktury elektroenergetycznej ul. Legionów	6 888,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	200 000,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	200 000,00
w tym:	
Przebudowa Wiaduktu Briańskiego wraz ze skrzyżowaniem ulic Kleczewska-Fryderyka Chopina	200 000,00
 Zwiększa się plan wydatków o kwotę	 200 000,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	200 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. W § 1 w ust. 6

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:

"Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

9. W § 1 w ust. 7

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

10. W § 3 ust. 2 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok"*

otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	289 908,86
zastępuje się kwotą	389 908,86
w tym:	
a) kwotę części gminnej	92 909,66
zastępuje się kwotą	192 909,66
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	437 651,05
zastępuje się kwotą	418 676,11
w tym:	
a) kwotę części gminnej	219 999,05
zastępuje się kwotą	210 999,05
b) kwotę części powiatowej	217 652,00
zastępuje się kwotą	207 677,06
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	600 000,00
zastępuje się kwotą	800 000,00
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	200 000,00
zastępuje się kwotą	400 000,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke